Câmara Municipal de
Aracruz

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ-ES.

CARLOS ANDRÉ FRANCA DE SOUZA, infra-assinado, vereador em pleno exercício de suas

funções legislativas, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, com fundamento no

Art. 102, Parágrafo único, combinado com o art. 106, II do Regimento Interno o encaminhamento

ao Prefeito Municipal das Indicações ora apresentadas.

INDICAÇÃO Nº      /2025

Solicito a Vossa Excelência, que oficialize, junto a Secretaria responsável, a extensão de rede na rua

Seriema-1, bairro Planalto.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária por ser um pedido dos moradores locais.

Nestes termos, pede deferimento.

Atenciosamente,

Aracruz-ES, 04 de novembro de 2025.

__________________________________________________________

CARLOS ANDRE FRANCA DE SOUZA (PAIM)
VEREADOR (MDB)

1

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Câmara Municipal de
Aracruz

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

2

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003700340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003700340039003A005000

Assinado eletronicamente por CARLOS ANDRÉ FRANÇA DE SOUZA em 04/11/2025 16:56

Checksum: AAF31A38B7E90237431353C4762B8C6AEDC287E7D70DCF42CD9AADC383EC72F1